Steszew, dnia 20.02.2024 rok
IN 271.3.1.2024

Dotyczy: Budowa sieci wodociggowej w ul. Wiejskiej w miejscowosci Bedlewo.

Pytania i odpowiedzi do postepowania

Pytanie nr 1.

Czy do wyceny odtworzenia chodnika po robotach budowlanych nalezy uwzgledni¢ utozenie nowego
opornika? W decyzji nr WI.4620.430.2023. MW wskazane jest tylko przetozenie nawierzchni, bez
wzmianki o oporniku.

Odpowiedz 1

Istniejacy stan chodnika jest dobry bez uszkodzen elementow brukarskich a zatem nalezy elementy
demontowane przetozy¢, natomiast jesli w wyniku prowadzenia prac budowlanych elementy te
zostang uszkodzone, nalezy je wymienié na nowe.

Pytanie 2.

Prosimy o doktadne okreslenie jaki procent plyt betonowych i kostki nalezy przyjgé w wycenie na
wymiang uszkodzonych elementéw. Nie jest to doktadnie wskazane w dokumentaciji przetargowej, co
moze prowadzi¢ do réznej interpretaciji zapisow decyzji nr WI.4620.430.2023.MW i przetozy¢ sie na
wysokos¢ ceny w ofercie.

Odpowiedz 2

llosci procentowe plyt betonowych i kostki Wykonawca powinien przyjgé wg swoich szacunkéw. llo$ci
te beda rézne w zalezno$ci od starannosci prowadzonych prac budowlanych a takze od przyjetej
technologii.

Pytanie 3.

Prosimy o wydtuzenie terminu wykonania zadania do 5 miesiecy od daty podpisania umowy.
Terminami zatwierdzenia TOR przez Zarzad Drég Powiatowych w Poznaniu wynosi 30 dni od daty
wplywu, na 30 dni przed rozpoczeciem robét nalezy ziozyé wniosek na zajecie pasa, co fgcznie daje
juz 2 miesigce, a na realizacje pozostaje miesiac.

Odpowiedz 3
Termin zostaje wydtuzony do 5 miesiecy od dnia podpisania umowy.

Otrzymujg;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.ala

Kierownika
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